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Información de Sedes Universitarias

Los horarios de matrícula y de atención de las sedes universitarias deben ser consultados por medio de los 
correos y números de teléfono respectivos

SEDE UNIVERSITARIA CÓDIGO TELÉFONO FACEBOOK

Acosta 
cuacosta@uned.ac.cr 45 Tel. Central: 2234-3236 Ext. 4851 

Directos: 2410-3441/2410-1534  UNED Sede Acosta

Alajuela 
cualajuela@uned.ac.cr 04 Tel: 2443-8055/2440-4326/2440-4325/2440-4204.  UNED Alajuela

Atenas 
cuatenas@uned.ac.cr 35 Tel: 2446-0778 / 2446-0779 / 2446-8855  UNED Atenas

Buenos Aires 
cubuenosaires@uned.ac.cr 29 Sede: 2730-2433 Oficina de Becas: 2730-2443 Whatsapp 2730-2433  UNED Buenos Aires

Cañas 
cucanas@uned.ac.cr 08 Tel: 2669-0789/2669-1803/2669-1503  

Biblioteca: 2668-6372  UNED Cañas

Cartago 
cucartago@uned.ac.cr 03 Tel. Central: 2234-3236 Ext. 4700/4701/4702/4703/4704/4705/ 

4706/4707  UNED Cartago

Ciudad Neilly 
cuneilly@uned.ac.cr 10 Tel: 2783-3333/2783-5252  UNED Ciudad Neily

Desamparados 
cudesamparadosinfo@uned.ac.cr 42 Tel: 2219-6005/2219-6175/ WhatsApp 87805331  UNED Desamparados

Guápiles 
ceuguapiles@uned.ac.cr 
cuguapiles@uned.ac.cr

16 Tels: 2710-6259/2710-1483/ 2710-2283  
WhatsApp 2710-6259 (solo mensajes e imágenes)  UNED Guápiles

Heredia 
cuheredia@uned.ac.cr 34 Central telefónica: 2260-2020 

2260-5204 / 2262-4190 / 2261-4816 / 2261-0318  Uned Heredia

Jicaral 
cujicaral@uned.ac.cr 22 Tel: 2650-0457/2650-0010/2650-1020  UNED Jicaral

La Cruz 
culacruz@uned.ac.cr 23 Tel: 2679-8171/2679-8170/2679-8068/ WhatsApp 26798170  UNED La Cruz

La Reforma atiende los estudiantes de
CAI Jorge Arturo Montero Castro
CAI Gerardo Rodríguez Echeverría
CAI Luis Paulino Mora Mora
CAI Ofelia Vincenzi
CAI Adulto Mayor
CAI Terrazas
UAI Reynaldo Villalobos 
cureforma@uned.ac.cr

33 Tel: 2438-0710
WhatsApp 8937-5594

       La Reforma UNED

Liberia
culiberia@uned.ac.cr 26 Tel. Central: 2234-3236 Ext: 4150/4151/4152/4156/4157  UNED LIBERIA

Limón
culimon@uned.ac.cr 12 Tel: 2758-0016/2758-1900  UNED Limón

Los Chiles
ceuloschiles@uned.ac.cr 43 Tels. 2471-7029/2471-7043 WhatsApp 8727-0147  UNED Los Chiles

Monteverde
cumonteverde@uned.ac.cr 37 Tel: 2645-6751/2645-6770/2645-7835  UNED Sede Monteverde
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SEDE UNIVERSITARIA CÓDIGO TELÉFONO FACEBOOK

Nicoya
cunicoya@uned.ac.cr 
estudiantesnicoya@uned.ac.cr

07 Tel: 2685-5479/ WhatsApp: 2686 4289  Universidad Estatal a Distancia Nicoya

Orotina
cuorotina@uned.ac.cr 17 Tel: 2428-8349/2428-9717  UNED Orotina

Osa
cupalmarnorte@uned.ac.cr 11 Tel: 2786-7853/2786-6147  UNED Osa

Palmares
cupalmares@uned.ac.cr 06 Tel. Central: 2234-3236 Ext: 4800  UNED Palmares

Pérez Zeledón
cuperezzeledon@uned.ac.cr 13 Tel: 2771-3193/2772-2954  UNED Pérez Zeledón

Puntarenas
cupuntarenas@uned.ac.cr 09 Tel: 2661-3300/2661-0994/2661-6716/2661-2790  UNED Puntarenas

Puriscal
cupuriscal@uned.ac.cr 20 Tel. Central: 2234-32-36 Ext: 4500  

WhatsApp: 6331-6834  UNED Puriscal

Parrita
cuquepos@uned.ac.cr 02 Tel. Central: 2234-3236 Plataforma Ext: 4653 CONED Ext: 4692  

Trabajo Social Ext: 6572  UNED Parrita

San Carlos
cuscarlos@uned.ac.cr 05

Jefatura: 2460-8842
Plataforma: 2460-0315 / 2460-1318.
Biblioteca: 2460-4972
Video comunicación: 2461-9029

 Uned San Carlos

San José
cusanjose@uned.ac.cr 01 Tels. Central: 2234-3236 Ext: 4399 ó 2253-5570/2280-7686/  

2280-7709 WhatsApp 2280-7709 solo texto  UNED San José

San Marcos
cusmarcos@uned.ac.cr 25 Tels: 2546-6157/2546-7820/ Trabajo Social: 2546-7838  UNED San Marcos

San Vito
cusvito@uned.ac.cr 21 Tel: 2773-3013/2773-4213 WhatsApp 2773-0012  UNED San Vito

Santa Cruz
custacruz@uned.ac.cr 32 Tel: 2680-0373/2680-2002 y el 2680-0998  

WhatsApp 2680-1386  Uned Santa Cruz

Sarapiquí
cusarapiqui@uned.ac.cr 18 Tel: 2766-6798/2766-5444 Trabajo Social: 2234-3236 Ext 6570

WhatsApp: 6410-8803  UNED Sarapiquí

Siquirres
cusiquirre@uned.ac.cr 14 Tel: 2768-8365/2768-8546/2768-2173/ 

2768-8548 WhatsApp 2768-8548
 Universidad Estatal a Distancia -  

 Sede Siquirres

Talamanca
cutalamanca@uned.ac.cr 44 Tel. Central: 2234-3236 / 

Ext: 4901/4902/4903/4904  UNED Sede Talamanca

Tilarán
cutilaran@uned.ac.cr 36 Tel: 2695-8170/2695-8230 WhatsApp 2695-5579  UNED Tilarán

Turrialba
cuturrialb@uned.ac.cr 
cuturrialba@uned.ac.cr
sedeturrialba@uned.ac.cr

27 Tels: 2556-9668/2556-7308 Trabajador Social: 2556-0634  UNED Turrialba

Upala
cuupala@uned.ac.cr 24 Tel: 2470-0678/2470-0026 WhatsApp 6001-1021 

Trabajo Social 2470-0915  UNED Upala

Estudiantes en el Exterior
falarios@uned.ac.cr 31  Tel: 2234-3236 Ext. 6526
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CAI CÓDIGO SEDE UNIVERSITARIA A LA QUE PERTENECE CORREO ELECTRONICO

CAI Antonio Bastida, UAI Pabru Presbere, 13 Pérez Zeledón cuperezzeledon@uned.ac.cr

CAI Jorge de Bravo 03 Cartago cucartago@uned.ac.cr

CAI Vilma Curling 42 Desamparados cudesamparadosinfo@uned.ac.cr

CAI San José 01 San José cusanjose@uned.ac.cr

CAI 26 de julio 09 Puntarenas cupuntarenas@uned.ac.cr

CAI Marcus Garvey 12 Limón culimon@uned.ac.cr

CAI Liberia 26 Liberia culiberia@uned.ac.cr

CAI Nelson Mandela 05 San Carlos cuscarlos@uned.ac.cr

CAI Carlos Luis Fallas, UAI 20 de Diciembre
16 Guápiles ceuguapiles@uned.ac.cr

cuguapiles@uned.ac.cr

Formación Juvenil Zurquí 34 Heredia cuheredia@uned.ac.cr

SUB SEDE UNIVERSITARIA CÓDIGO TELÉFONO FACEBOOK

Sub-Sede Escazú
unedescazu@uned.ac.cr 47 Tels: 2100-7645/2100-7642/2100-7641 WhatsApp 8414 - 9930       UNED Escazú

Sub-Sede Puerto Jimenez
Sub-SedePuertoJimenez@uned.ac.cr 40 2783-3333/2783-5252       

Puerto Viejo de Talamanca
subsedetalamanca@uned.ac.cr 49 Tel: 21016686

WhatsApp 8656 9870        UNED Puerto Viejo

Subsede del Valle de la Estrella
subvallelaestrella@uned.ac.cr 48 2758-0016/2758-1900


